
西湖综合大楼零星项目成交公告

1、项目名称： 西湖综合大楼零星项目

2、项目编号： 天亚泉招 2024-067

3、采购人名称： 泉州市鲤城区地产开发有限公司

地址： 泉州市鲤城区

项目负责人： 黄工

联系电话： 0595-22191269

4、代理机构名称： 厦门天亚工程项目管理有限公司

地址： 泉州市丰泽区城东安吉路万达广场 15 号楼 2408 室

联系人： 小黄

联系电话： 18150912168/0595-22567877

5、采购公告日期： 2024 年 4 月 18 日

6、采购结果确定日期： 2024 年 4 月 25 日

7、资格性及符合性审查情况： 经谈判小组审查，3家供应商均通过资格性及符合性审查。

8、第一成交候选人为：福建省华毅建设发展有限公司报价 272995.00 元；第二成交候选人为：

福建省天都建筑工程有限公司报价 273970.80 元；第三成交候选人为：福建惠广建设有限公司报

价 277014.92 元。

最终经竞争性谈判小组推荐成交情况：

成交供应商：福建省华毅建设发展有限公司。

成交供应商地址：福建省泉州市惠安县螺城镇东升商住区 15 号 403。

成交价：272995.00 元。

备注：福建惠广建设有限公司为小型企业，最终报价进行价格扣除后为 263164.17 元；福建省华

毅建设发展有限公司为小型企业，最终报价进行价格扣除后为 259345.25 元；福建省天都建筑工

程有限公司为小型企业，最终报价进行价格扣除后为 260272.26 元。

9、谈判小组成员名单：洪世昌、蔡丽娇、尤志勇。

10、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

采购人：泉州市鲤城区地产开发有限公司（盖章）

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（盖章）

2024 年 4 月 25 日


	西湖综合大楼零星项目成交公告

